מגוריו. ממקום

13. הדיון נדחה ליום 20.6.2018 בשעה 9:00, בפני השופטת שרון גרין.

14. התסקיר המשלים יוגש עד 19.6.2018.

15. הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

16. המזכירות תמציא העתק החלטה זו לידי שירות המבחן ושב"ס.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ח, 11 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט